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Temmuz 2024 

Tebliği Amacı Nedir?  

Kalkınma planları, yıllık programlar ve stratejilerdeki ilke, hedef ve politikalar çerçevesinde 
teknolojik ürün ve çözümlerin işletme süreçlerine entegre edilerek maliyet azaltımı, verimlilik ve 
kalite artışı, çalışan ve müşteri memnuniyeti gibi sonuçlar elde etmeyi amaçlayan yatırımların 
desteklenmesine yönelik olarak yürütülecek dijital dönüşüm destek programının uygulama usul 
ve esaslarını belirlemektir. 

Tebliğin Kapsamı Nedir?  

Dijital dönüşüm destek programının başvuru, inceleme, değerlendirme, izleme ve tamamlama 
süreçlerinde uygulanacak usul ve esaslar ile programın yönetimine ilişkin diğer hususları kapsar. 

Tanımlar 

Büyük işletme: KOBİ tanımı dışında kalan işletmeler 

Değerlendirici: Dijital olgunluk değerlendirmesi yaparak yatırım planı hazırlayan, yatırım süreci 
boyunca danışmanlık yapan kişi veya kurum 

Dijital dönüşüm merkezi: Dijital dönüşüm destek programı kapsamında dijital teknolojiler 
kullanan işletme 

Dijital olgunluk değerlendirmesi: İşletmelerin dijital teknolojileri ne kadar kullandıklarını analiz 
eden değerlendirme 

E-TUYS: Elektronik Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi 

Gelişme raporu: Yatırımın teknik ve mali gerçekleşmeleri ile ilerleme durumunu izlemek için 
hazırlanan rapor 

Harcama listesi: Planlanan makine, teçhizat, yazılım ve sistem yatırımlarını içeren liste 

Tamamlama vizesi: Yatırımın tamamlandığına dair verilen onay 

Teşvik belgesi: Yatırım teşvik belgesi 

Yatırımcı: Dijital dönüşüm yatırımını gerçekleştirecek şirketler 

Dijital dönüşüm yatırım planı: Yatırımcı ve değerlendirici tarafından hazırlanan, dijital dönüşüm 
yatırımını içeren plan 

Yol haritası: Dijitalleşme hedeflerine ulaşılması için izlenmesi gereken adımları içeren plan 
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PROGRAM KAPSAMINDA DESTEKLENECEK HARCAMALAR 

Program kapsamında desteklenecek harcama kalemleri nasıl belirlenir? 

Dijital dönüşüm harcaması olarak kabul edilecek kalemler, kamu politika ve strateji belgelerinde 
belirlenen öncelikler, sektörlerin dijital dönüşüm ihtiyaçları, ürün ve hizmetlerin katma değer 
üretme potansiyeli, uygulanabilirliği ve sürdürülebilirliği dikkate alınarak Bakanlık tarafından 
belirlenir. Ürün Listesi ekonomik ve teknolojik gelişmelere göre revize edilebilir ve Portalda veya 
Bakanlık resmi internet sitesinde yayımlanır.  

Hangi tür dijital dönüşüm yatırımları desteklenir? 

Yatırımcının mevcut faaliyetleri kapsamında maliyet azaltımı, verimlilik ve kalite artışı, çalışan ve 
müşteri memnuniyeti gibi sonuçlar elde etmeyi amaçlayan dijital dönüşüm yatırımları 
desteklenir. Ancak, doğrudan kapasite artırmaya yönelik komple hat modernizasyonu ile yeni 
veya tevsi yatırımlar desteklenmez. 

Hangi yatırım konuları desteklenmez? 

Bu Tebliğ kapsamında, Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın EK-4’ünde yer alan teşvik 
edilmeyecek yatırım konuları desteklenmez. 
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PROGRAM YÖNETİMİ, BAŞVURU, İNCELEME VE DEĞERLENDİRME 

Program yönetimi kim tarafından yürütülür ve neleri kapsar? 

Program kapsamında başvuru, değerlendirme, izleme süreçlerine dair iş ve işlemler MTGM (Milli 
Teknoloji Genel Müdürlüğü) tarafından yürütülür.  

Programa kimler ve nasıl başvurabilir? 

Programa, Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri Portal üzerinden başvurabilir. Başvurular, 
kullanıcı tarafından gerçekleştirilir ve aşağıdaki kriterler sağlanmalıdır: 

• Yatırımcı, başvuru tarihi itibarıyla en az 5 yıldır faaliyette olmalıdır. 
• Yatırımcı, Bakanlıkça belirlenen ve portalda ilan edilen ana faaliyet alanında faaliyet 

göstermelidir. 
• Asgari sabit yatırım tutarı 30 milyon Türk lirası olmalıdır. 

Yatırımcı, yatırım planı ile son 6 ay içerisinde hazırlanan dijital olgunluk değerlendirmesini içeren 
yol haritasını başvuru sırasında portala yüklemelidir. İstenen diğer bilgi ve belgeler de portalda 
yayımlanır ve başvuru sırasında yüklenir. Bakanlık, başvuru işlemi veya revizyon talepleri için 
işlem ücreti alabilir. 

Başvurular nasıl incelenir ve değerlendirilir? 

Başvurular, MTGM tarafından başvuru tarihinden itibaren 30 iş günü içinde incelenir. Bu 
incelemede, yatırımcının sunduğu yatırım planı ve dijital dönüşüm harcamalarının uygunluğu 
değerlendirilir. 

Eksiklik veya uygunsuzluk tespit edilirse, yatırımcıya bildirilir ve eksikliklerin tamamlanması veya 
yatırım planının güncellenmesi istenir. Bildirim tarihinden itibaren 3 ay içinde eksiklikler 
tamamlanmazsa başvuru reddedilir. 

Değerlendirme sonucunda uygun bulunan yatırım planı, MTGM tarafından onaylanır. Onaylanan 
harcama listesi, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğüne Portal üzerinden 
iletilir. İşletme, teşvik belgesinin düzenlendiği tarihten itibaren dijital dönüşüm merkezi niteliğini 
kazanır ve dijital dönüşüm merkezi belgesi MTGM tarafından düzenlenerek işletmeye verilir. 
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GELİŞME RAPORU VE İZLEME, REVİZYON, TAMAMLAMA 

Yatırımcı gelişme raporunu nasıl ve ne zaman bildirmelidir? 

Yatırımcı, teşvik belgesi süresi boyunca her yıl gerçekleştirdiği dijital dönüşüm yatırımlarına ilişkin 
gelişme raporunu takip eden yılın ocak ayı sonuna kadar Portal üzerinden Bakanlığa bildirmelidir. 

İzleme nasıl yapılır? 

MTGM, gerektiğinde dijital dönüşüm yatırımlarını yerinde incelemek üzere izleyici 
görevlendirebilir. 

Revizyon talepleri nasıl yapılır? 

Revizyon talepleri, MTGM tarafından değerlendirilmek üzere E-TUYS üzerinden yapılır ve 
değerlendirici ile yatırımcı tarafından birlikte hazırlanır. 

Revizyon taleplerinin değerlendirilmesi için hangi şart gereklidir? 

Güncel gelişme raporu sunmayan yatırımcıların revizyon talepleri değerlendirmeye alınmaz. 

Revizyon talepleri nasıl değerlendirilir? 

Revizyon talepleri, 7. maddenin birinci fıkrasındaki kriterlere göre MTGM tarafından değerlendirilir 
ve uygun bulunan talepler için gerekli işlemler yapılır. 

Tamamlama işlemleri nasıl gerçekleştirilir? 

Program kapsamında düzenlenen teşvik belgesi için tamamlama işlemleri, ilgili Tebliğ hükümleri 
uyarınca Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından yürütülür ve 
MTGM’nin uygunluk görüşü alınır. 

Yatırımcı tamamlama vizesi için ne yapmalıdır? 

Yatırımcı, tamamlama vizesi müracaatında son 3 ay içerisinde yapılmış güncel dijital olgunluk 
değerlendirmesini portala yüklemelidir. 

Tamamlama vizesi işlemlerinde kimler görev alabilir? 

Tamamlama vizesi işlemlerinde yatırımı yerinde incelemek üzere MTGM tarafından izleyici 
görevlendirilebilir. 

Yatırım tamamlanmazsa ne olur? 

Yatırım tamamlanmazsa, yatırım öncelikli yatırım olma niteliğini ve işletme dijital dönüşüm 
merkezi olma niteliğini kaybeder. Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü, 
yatırımın niteliğine göre en uygun program kapsamında yeni bir teşvik belgesi düzenler. 
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SON HÜKÜMLER 

Dijital dönüşüm yetkinliği nasıl sağlanır? 

Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü, dijital dönüşüm yatırımlarının başarıyla yürütülmesine katkı 
sağlamak için yatırımcıların yetkinliklerini geliştirmek amacıyla eğitim ve danışmanlık programları 
düzenler. Bu programlara katılacak kişi sayısı MTGM tarafından belirlenir ve portalda yayımlanır. 
Yatırımcılar, yürüttükleri yatırımlarda görev alacak personeli bu programlara dahil etmek 
zorundadır. Programları tamamlamayan yatırımcıların tamamlama vizesi işlemi yapılmaz ve 
revizyon talepleri değerlendirilmez. 

Yatırımcılar yeniden nasıl yararlanabilir? 

Tamamlama vizesi yapılmış yatırımcılar tekrar programa başvurabilir. Bakanlık, önceki 
yatırımlarında dijital olgunluk açısından gelişme kaydetmiş olmalarını ve benzeri şartları 
belirleyebilir. 

İzleyici ve değerlendirme görevleri için kimlere ödeme yapılır? 

Bakanlık personeli hariç, izleyici olarak görevlendirilen öğretim elemanları, kamu görevlileri ve 
uzman kişilere MTGM tarafından ödeme yapılır. Yatırım sürecindeki Bakanlık personeli ve 
izleyicinin giderleri yatırımcı tarafından karşılanır. 

Gizlilik nasıl sağlanır? 

Program sürecinde görev alan kişiler, edindikleri gizli bilgileri ve ticari sırları yetkili merciler 
dışında kimseye açıklayamaz ve kendileri veya üçüncü kişilerin yararına kullanamazlar. Bu 
yükümlülük, görevleri sona erse de devam eder. Yatırımcının çalışanları, danışmanları ve yakınları 
izleyici veya değerlendirici olarak görevlendirilemez. 

Bu Tebliğ ne zaman yürürlüğe girer? 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Bu Tebliğin hükümlerini kim yürütür? 

Bu Tebliğ hükümlerini Sanayi ve Teknoloji Bakanı yürütür. 

 

 

 


